

Despite ApS

Dampfærgevej 27, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 62 70 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Tom Peder Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Despite ApS Dampfærgevej 27 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 62 70 00
	Stiftet: 8. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Tom Peder Olsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Zufahrt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med udvikling, design, indkøb og salg af sportstøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -196 t.kr. mod -636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -412 t.kr. mod -650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-195.722	-636
Nedskrivning af varelager	-204.535	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.143	-14
Resultat før skat	-412.400	-650
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-412.400	-650
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-412.400	-650
Disponeret i alt	-412.400	-650

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	16.680	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.680	17
Anlægsaktiver i alt	16.680	17
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	204.535	431
Varebeholdninger i alt	204.535	431
Andre tilgodehavender	15.448	65
Tilgodehavender i alt	15.448	65
Likvide beholdninger	167.463	294
Omsætningsaktiver i alt	387.446	790
Aktiver i alt	404.126	807

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.000	85
Overkurs ved emission	1.388.000	1.388
Overført resultat	-1.331.317	-919
Egenkapital i alt	<u>141.683</u>	<u>554</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.935	232
Anden gæld	9.008	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.443</u>	<u>253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>262.443</u>	<u>253</u>
Passiver i alt	<u>404.126</u>	<u>807</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	85.000	1.388.000	-918.917	554.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-412.400	-412.400
	85.000	1.388.000	-1.331.317	141.683

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.041	9
Andre finansielle omkostninger	<u>2.102</u>	<u>5</u>
	<u>12.143</u>	<u>14</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zufahrt ApS, CVR-nr. 38320661, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
